
IBM 88Y6393 Foglio dati

Transceiver ottico IBM 88Y6393 88Y6395 88Y6396 16Gb SFP+ SW

88Y6393

Questo ricetrasmettitore SFP+ IBM 88Y6393 fornisce un throughput Fibre Channel 16GBase-SW fino a 300 m su fibra

multimodale (MMF) utilizzando una lunghezza d'onda di 850 nm tramite un connettore LC. È garantito che sia un

ricetrasmettitore IBM autentico al 100%. Questo ricetrasmettitore facile da installare e sostituibile a caldo è stato

programmato, serializzato in modo univoco e testato sul traffico dati e sull'applicazione per garantire che si inizializzi e

funzioni in modo identico. È conforme agli standard MSA (Multi-Source Agreement) per garantire una perfetta

integrazione di rete. Questo ricetrasmettitore è conforme al Trade Agreements Act (TAA).

Specifiche

Produttore: IBM

Numeri di parte: 88Y6393, 88Y6395, 88Y6396

Tipo di ricetrasmettitore: SW Fibre Channel

Portata: 300 m

Connettore: LC

Tipo di modulo: SFP+

Lunghezza d'onda: 850 nm

Media: MMF

Velocità Descrizione: 16 Gigabit

Velocità: 16GBase
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